MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 -Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA Nº 05 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a solicitação da servidora

RESOLVE

Conceder licença especial sem vencimentos por um
período de 02 (dois) anos, a servidora DILCE MARIA HOSDA, portadora da cédula de
identidade RG nº 5.072.340-2 SSPP, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de
Professora, nomeada pelo Decreto 3104/2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

_j~ ~- v/__,,4
INACIO JOSE WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

~JLA~ v~~;;lfu PESSOAL

	Page 1
	Titles
	_j~ ~- v/__,,4
	~JLA~
	v~~;;lfu PESSOAL

	Images
	Image 1